



PIZZA

Die Pizza ist aus einem saftigen Hefeteig, welcher mit Tomatensauce bestrichen wird. Darauf werden dann Salamischeiben aufgelegt, Paprikastreifen, Champignons und Käse aufgestreut und gebacken.

ZUTATEN

Weizenmehl, Wasser, Pizza Sauce (Tomaten, Salz), Rapsöl, Käse (Gouda, Tilsiter), Salami (Schweinefleisch, Speck, Rindfleisch, Nitritpökelsalz [Kochsalz, Konservierungsmittel Natriumnitrit], schwarzer Pfeffer, Traubenzucker, Zucker, Gewürze, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Konservierungsmittel Kaliumnitrat), Champignons, Paprika rot mariniert, Hefe, Speisesalz, Zucker, Stabilisator Calciumphosphat, Gerstenmalzextrakt, Traubenzucker, Fett pflanzlich

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	270 kcal/1132 kJ
Proteine:	9,90 g
Kohlenhydrate:	31,80 g
Fett:	11,50 g
BE:	3

ALLERGENINFORMATION

Enthält Gluten, Milch.

Kann Spuren von Eiern, Soja, Senf, Sesam, Lupinen enthalten.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.



BELAG SCHINKEN

ZUTATEN

Schinken (Schweinefleisch, Speisesalz, Würze, Maltose, Dextrose, Zucker, Gewürze [Weizengluten, Sellerie], Säuerungsmittel Kaliumlactat, Stabilisator Mononatriumcitrat, Diphosphate, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Tomate, Gurke, Salat Lollo Bionda, Ei, Joghurt-Creme-Aufstrich (Öl pflanzlich, Vollmilchjoghurt 21%, Trinkwasser, Zucker, Eigelb, Weizenstärke, Zwiebeln, Senfsaaten, Branntweinessig, Karotten, Gewürzgurken, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz, Petersilie, Gelatine, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Natriumtriacetat, Streuwürzmittel [mit Dextrose, Speisewürze, Hefeextrakt, ungehärtetes Pflanzenfett, Zwiebelpulver, Lauchpulver, Gewürze, Gewürzextrakte, Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid, Aroma], Knoblauchpulver), Kräuter

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	106 kcal/444 kJ
Proteine:	6,92 g
Kohlenhydrate:	3,32 g
Fett:	7,25 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Sellerie, Milch, Gluten, Eier, Senf.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

WARENGRUPPE SNACK

Artikel-Nr.: 905



BELAG SALAMI

ZUTATEN

Salami (Schweinefleisch 8g, Speck, Rindfleisch 29g, Nitritpökelsalz [Kochsalz, Konservierungsmittel Natriumnitrit], schwarzer Pfeffer 2%, Traubenzucker, Zucker, Gewürze, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Konservierungsmittel Kaliumnitrat), Tomate, Gurke, Salat Lollo Bionda, Ei, Joghurt-Creme-Aufstrich (Öl pflanzlich, Vollmilchjoghurt 21%, Trinkwasser, Zucker, Eigelb, Weizenstärke, Zwiebeln, Senfsaaten, Branntweinessig, Karotten, Gewürzgurken, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz, Petersilie, Gelatine, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Natriumtriacetat, Streuwürzmittel [mit Dextrose, Speisewürze, Hefeextrakt, ungehärtetem Pflanzenfett, Zwiebelpulver, Lauchpulver, Gewürzen, Gewürzextrakten, Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid, Aroma], Knoblauchpulver), Kräuter

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	124 kcal/520 kJ
Proteine:	4,89 g
Kohlenhydrate:	3,75 g
Fett:	10,00 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Gluten, Eier, Senf.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

WARENGRUPPE SNACK

Artikel-Nr.: 906



BELAG LEERDAMMER

ZUTATEN

Käse (Leerdammer), Tomate, Gurke, Salat, Ei, Joghurt-Creme-Aufstrich (Öl pflanzlich, Vollmilchjoghurt 21%, Trinkwasser, Zucker, Eigelb, Weizenstärke, Zwiebeln, Senfsaaten, Brantweinessig, Karotten, Gewürzgurken, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz, Petersilie, Gelatine, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Natriumtriacetat, Streuwürzmittel [mit Dextrose, Speisewürze, Hefeextrakt, ungehärtetes Pflanzenfett, Zwiebelpulver, Lauchpulver, Gewürzen, Gewürzextrakten, Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid, Aroma], Knoblauchpulver), Kräuter

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	166 kcal/695 kJ
Proteine:	8,27 g
Kohlenhydrate:	2,47 g
Fett:	13,62 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Eier, Senf, Milch.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.



BELAG MOZZARELLA

ZUTATEN

Mozzarella, Tomate, Joghurt-Creme-Aufstrich (Ölpflanzlich, Vollmilchjoghurt 21%, Trinkwasser, Zucker, Eigelb, Weizenstärke, Zwiebeln, Senfsaaten, Branntweinessig, Karotten, Gewürzgurken, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz, Petersilie, Gelatine, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Natriumtriacetat, Streuwürzmittel [mit Dextrose, Speisewürze, Hefeextrakt, ungehärtetes Pflanzenfett, Zwiebelpulver, Lauchpulver, Gewürze, Gewürzextrakte, Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid, Aroma], Knoblauchpulver), Salat Lollo Bionda, Pesto (Basilikum, Olivenöl, Cashewkerne, Maisstärke, Käse, fettarmes Milchprotein, Meersalz, Weinessig, Knoblauch, Gewürze)

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	226 kcal/945 kJ
Proteine:	6,69 g
Kohlenhydrate:	1,37 g
Fett:	21,86 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Nüsse.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

WARENGRUPPE SNACK

Artikel-Nr.: 909



BELAG EI

ZUTATEN

Ei, Salat Lollo Bionda, Joghurt-Creme-Aufstrich (Öl, pflanzlich, Vollmilchjoghurt 21%, Trinkwasser, Zucker, Eigelb, Weizenstärke, Zwiebeln, Senfsaaten, Branntweinessig, Karotten, Gewürzgurken, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz, Petersilie, Gelatine, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Natriumtriacetat, Streuwürzmittel [mit Dextrose, Speisewürze, Hefeextrakt, ungehärtetem Pflanzenfett, Zwiebelpulver, Lauchpulver, Gewürzen, Gewürzextrakten, Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid, Aroma], Knoblauchpulver), Kräuter

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	172 kcal/719 kJ
Proteine:	11,27 g
Kohlenhydrate:	2,25 g
Fett:	12,78 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Gluten, Eier, Senf.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

BELAG PUTE

ZUTATEN

Putenfleisch (Putenbrust, Speisesalz, Maltodextrin, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat, Säuerungsmittel Natriumacetat, Dextrose, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Rauch), Tomate, Gurke, Salat Lollo Bionda, Ei, Joghurt-Creme-Aufstrich (Öl pflanzlich, Vollmilchjoghurt 21%, Trinkwasser, Zucker, Eigelb, Weizenstärke, Zwiebeln, Senfsaaten, Branntweinessig, Karotten, Gewürzgurken, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz, Petersilie, Gelatine, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Natriumtriacetat, Streuwürzmittel [mit Dextrose, Speisewürze, Hefeextrakt, ungehärtetem Pflanzenfett, Zwiebelpulver, Lauchpulver, Gewürzen, Gewürzextrakten, Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid, Aroma], Knoblauchpulver), Kräuter

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	111 kcal/466 kJ
Proteine:	10,57 g
Kohlenhydrate:	2,85 g
Fett:	6,39 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Gluten, Eier, Senf.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

WARENGRUPPE SNACK

Artikel-Nr.: 928



BELAG FRIKADELLE

ZUTATEN

Frikadelle (Schweinefleisch, Flüssigei, Trinkwasser, Zwiebeln, Semmelmehl, Milcherzeugnis, Kochsalz, Gewürze, Verdickungsmittel Carageen, Hefeextrakt, Zucker, Stärker, Kräuter, Nährhefe), Tomate, Kraut-salat (Weißkohl, Trinkwasser, Brantweinessig, Zucker, Paprika, Öl pflanzlich, jodiertes Speisesalz, Zitronen-saftkonzentrat, Brennessel- und Spinatextrakt, Zwiebeln, Antioxidationsmittel Citronensäure, Essig-säure), Gurke, Salat Lollo Bionda, Joghurt-Creme-Aufstrich (pflanzliches Öl, Vollmilchjoghurt 21%, Trinkwasser, Zucker, Eigelb, Weizenstärke, Zwiebeln, Senfsaaten, Brantweinessig, Karotten, Gewürzgur-ken, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz, Petersilie, Gelatine, Verdickungsmittel Guarkern-mehl, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Säureregula-tor Natriumtriacetat, Streuwürzmittel [mit Dextrose, Speisewürze, Hefeextrakt, ungehärtetes Pflanzenfett, Zwiebelpulver, Lauchpulver, Gewürzen, Gewürzex-trakten, Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid, Aroma], Knoblauchpulver), Kräuter

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	198 kcal/830 kJ
Proteine:	15,60 g
Kohlenhydrate:	4,61 g
Fett:	13,08 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Gluten, Eier, Senf.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

WARENGRUPPE SNACK

Artikel-Nr.: 932



BELAG SCHNITZEL

ZUTATEN

Schweineschnitzel (Schweinefleisch, Trinkwasser, Weizenmehl, Kochsalz, Eier, Hefepulver, Jodsalz, Glukosesirup, Kräuter, Säureregulator Natriumcarbonat, Säuerungsmittel Natriumcitrat, Natriumacetat, Nährhefe, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Gewürze, Hefeextrakt, Zucker, Stärke), Tomate, Butter (gesalzen), Gurke, Salat Lollo Bionda, Kräuter

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	230 kcal/963 kJ
Proteine:	15,39 g
Kohlenhydrate:	10,77 g
Fett:	14,11 g
BE:	1

ALLERGENINFORMATION

Enthält Eier, Gluten.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

SALATBECHER HAUSSALAT

Der Salatbecher Haussalat ist ein leichter Snack für zwischendurch. Die ausgewählte Mischung der verschiedenen Zutaten machen diesen Salat sehr geschmackvoll.

ZUTATEN

Salat (Eisberg, Lollo Bionda), Kochschinken (Schweinefleisch 78%, Trinkwasser, Kochsalz, Stärke, Trockenglukosesirup, Milcheiweiß, Stabilisator Diphosphate, Triphosphat, Säuerungsmittel Natriumcitrat, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Gewürzextrakte, Würze, Gewürze, Aromen, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Leerdammer, Weißkraut, Gurken, Cocktailtomaten, gekochte Eier

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	68 kcal/285 kJ
Proteine:	6,6 g
Kohlenhydrate:	1,4 g
Fett:	3,6 g
BE:	0

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Ei.
Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

SALATDRESSING FRENCH

Der frische Geschmack und eine deutliche Senfnote zeichnen dieses leckere Dressing aus.

ZUTATEN

Öl pflanzlich, Wasser, Sahnejoghurt, Senf (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Weinessig, Sherryessig), Eigelb, Zucker, Maisstärke, Weizenstärke, Würzsauce (mit Sellerie) Säuerungsmittel Citronensäure und Essigsäure, Speisesalz, Dextrose, Maltodextrine, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Farbstoff Beta-Carotin, jodiertes Speisesalz, Gewürze, natürliches Aroma

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	286 kcal/1183kJ
Proteine:	1 g
Kohlenhydrate:	11 g
Fett:	26 g
BE:	1

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Ei, Senf.
Kann Spuren von Gluten enthalten.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.

SALATDRESSING JOGHURT

Der frische Geschmack und eine deutliche Joghurt-
note zeichnen dieses leckere Dressing aus.

ZUTATEN

Sahnejoghurt 47%, Öl pflanzlich, Wasser, Brannt-
weinessig, Eigelb, Maisstärke, Weizenstärke, Zucker,
Salz, jodiertes Speisesalz, Säuerungsmittel Citronen-
säure und Essigsäure, Dextrose, Maltodextrine, Ver-
dickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl, Farbstoff Beta-Carotin, Aroma, Ge-
würz, Gewürzextrakt

NÄHRWERTE durchschnittlich pro 100g

Brennwert:	253 kcal/1045 kJ
Proteine:	2 g
Kohlenhydrate:	9 g
Fett:	23 g
BE:	1

ALLERGENINFORMATION

Enthält Milch, Ei, Gluten.

Die Nährwerte unterliegen natürlichen Schwankungen.